1
Document Camera
高拍儀
使用手冊
I49-005486, A
2022/08
2
目錄

2） 從[錄屏格式]功能選項中設置視訊輸出格式
3） 從[音頻選擇]功能選項中設置音訊輸入。
4） 將[命名方式]功能選項設置為「序列號」或「日期時間」。
5） 按一下左側鉛筆可在視訊區域做批註。
6） 按一下[全屏]按鈕進入全螢幕模式。
7） 您還可以使用「旋轉」和「縮放」按鈕來控制預覽視訊。
注意：
1) 此[全屏]顯示按鈕僅在[展台]功能模式下可用。
2) 您也可以使用此[展台]模式下的[錄影]功能錄製視訊短片。
32
7.13 如何在掃描的文件檔中新增浮水印？
要在掃描的文件中新增常見浮水印（如 DRAFT或 CONFIDENTIAL），您可以
按照以下步驟操作：
1） 按一下頂部功能表列上的[文件]功能。
2） 按一下左側工具列上的浮水印圖示以顯示浮水印設置對話方塊。
3） 在浮水印設置對話方塊中，選擇[新增浮水印]。
4） 在「文字」框中輸入浮水印文字。你可以嘗試不同的字型、大小、顏色、
透明度，並選擇一個版面配置。
5） 按一下[確定]將浮水印設置套用至文件。現在，您可以嘗試使用新增浮水印
來掃描文件。
（原圖）
（加入浮水印）
33
7.14 如何設置 PDF 選項？
使用該軟體處理的文件可以以不同的選項保存為 PDF。以下步驟指導您如何設
置 PDF檔的詳細選項。
1） 按一下主視窗右上角的[設置]圖示，然後從下拉清單中選擇「設置」。
2） 選擇「圖像設置」標籤。
3） 在「圖像設置」對話方塊中，您可以從每種 PDF格式的下拉清單中對檔案
壓縮進行標準、低或高更改。
4） 按一下[確認]將 PDF設置套用至文件。
PDF（圖片）
選擇此檔案類型時，CamShop不會對文件執行文字識別。您的 PDF檔不可文
字搜索，只包含原始文件的圖像。
PDF（可檢索）
此檔案類型是最常用的。它包含雙層：識別的文字和文字頂部的原始圖像。這
樣，您既可以存取已識別的文字，也可以看到原始圖像。
34
8. 問題解答 （Q&A）
Q1：為什麼我從電腦的網路攝像頭而不是高拍儀取得視訊？
A1：請透過按一下主視窗左下角的[設備]設置選擇正確的高拍儀設備。
Q2：為什麼掃描文件上會出現一些噪點（黑點）？
A2：掃描黑白文件時，請從[輸出效果]功能設置中選擇「黑白（紅印文件）」選
項以獲得更好的圖像品質。
Q3：為什麼掃描文件上有陰影？
A3：請從[輸出效果]功能設置中選擇「黑白（紅印文件）」選項，然後重試。
Q4：如何將多個文件合併為一個 PDF？
A4：請在[掃描頁面]功能設置中選擇「多頁掃描」選項，請從[輸出格式]功能設置
中選擇「PDF」選項。
Q5：為什麼無法檢測到文件？
A5：請確保文件在黑色軟墊上或嘗試重新啟動軟體。
Q6：為什麼圖像看起來過度曝光？無法看到文字。
A6：請將文件放在靠近掃描區域中心的位置。
Q7：掃描圖片後，圖像儲存在哪裡？
A7：請點擊軟體主視窗右側的「打開」按鈕。預設路徑為「我的文件」，您也
可以透過按一下[選擇]按鈕來設置儲存路徑。
35
9. 規格
產品類型 高拍儀
影像感應元件 CMOS
色彩深度 24-bit
拍攝範圍 430 mm x 324 mm
解析度  1300 萬像素
拍攝速度  1 秒 / 張
檔案格式  靜態影像 : JPG、BMP、PNG、TIF、PDF
 動態影像 : AVI、MP4、FLV
動態影像  5 fps @3264 x 2448
 30 fps @640 x 480
補光燈  4 枚 LED
條碼識別  一維碼、二維碼、QR code